平成29年2月4日

保護者各位

相模原スポーツアカデミー（SSA）

代表　松本　俊

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はクラブ活動のご参加誠にありがとうございます。

　さて、表題にもあります通り、３月の教室実施内容についての詳細をお伝えしたいと思います。

３月は全ての小学校が卒業式の準備の為、体育館の使用ができなくなる時期でございます。

その為、実施場所や時間、３月限定お月謝の回数払いなど変更がございます。

つきましては、下記の通り振替場所などの詳細を記載致しましたので、ご確認の程、宜しくお願い申し上げます。

何か、ご不明な点やご質問などございましたら、お気軽にお問い合わせください。

敬具

１、幼児体操　・　小学生体操

実施場所： 相模原市体育館

住所： 相模原市中央区富士見１－２－１５

駐車場： あり（約８０台）入場後１２０分　無料　・　１２０分以降　有料

お月謝： １回　８００円（参加日当日にスタッフにお支払いお願いたします）

２、ミニバス

実施場所： 相模原市体育館

住所： 相模原市中央区富士見１－２－１５

駐車場： あり（約８０台）入場後１２０分　無料　・　１２０分以降　有料

お月謝： １回　６００円（参加日当日にスタッフにお支払いお願いたします）

２、中学バスケ

実施場所： 相模原市体育館

住所： 相模原市中央区富士見１－２－１５

駐車場： あり（約８０台）入場後１２０分　無料　・　１２０分以降　有料

お月謝： １回　６００円（参加日当日にスタッフにお支払いお願いたします）

日日日日 月月月月 火火火火 水水水水 木木木木 金金金金 土土土土

1111 2222 3333 4444

5555 6666 7777 8888 9999 10101010 11111111

12121212 13131313 14141414 15151515 16161616 17171717 18181818

19191919 20202020 21212121 22222222 23232323 24242424 25252525

26262626 27272727 28282828

クラブホームページは、インターネット検索で【相模原スポーツアカデミー】で検索して頂けると、閲覧できます。クラブホームページは、インターネット検索で【相模原スポーツアカデミー】で検索して頂けると、閲覧できます。クラブホームページは、インターネット検索で【相模原スポーツアカデミー】で検索して頂けると、閲覧できます。クラブホームページは、インターネット検索で【相模原スポーツアカデミー】で検索して頂けると、閲覧できます。

日程変更のお知らせは、ホームページで告知致します。日程変更のお知らせは、ホームページで告知致します。日程変更のお知らせは、ホームページで告知致します。日程変更のお知らせは、ホームページで告知致します。教室実施日当日教室実施日当日教室実施日当日教室実施日当日に必ず【HP上の予定表】を、ご確認の程宜しくお願い致します。に必ず【HP上の予定表】を、ご確認の程宜しくお願い致します。に必ず【HP上の予定表】を、ご確認の程宜しくお願い致します。に必ず【HP上の予定表】を、ご確認の程宜しくお願い致します。

３月教室実施についてのご案内

記

日帰りバスツアー日帰りバスツアー日帰りバスツアー日帰りバスツアー

（詳細は別紙にて）（詳細は別紙にて）（詳細は別紙にて）（詳細は別紙にて）

相模原スポーツアカデミー（ＳＳＡ）

１６：００～１７：００１６：００～１７：００１６：００～１７：００１６：００～１７：００

幼児体操幼児体操幼児体操幼児体操

１７：００～１８：００１７：００～１８：００１７：００～１８：００１７：００～１８：００

小学生体操小学生体操小学生体操小学生体操

１６：３０～１８：３０１６：３０～１８：３０１６：３０～１８：３０１６：３０～１８：３０

ミニバスミニバスミニバスミニバス

１６：３０～１８：３０１６：３０～１８：３０１６：３０～１８：３０１６：３０～１８：３０

ミニバスミニバスミニバスミニバス

１７：００～１８：００１７：００～１８：００１７：００～１８：００１７：００～１８：００

小学生体操小学生体操小学生体操小学生体操

１０：３０～１１：３０１０：３０～１１：３０１０：３０～１１：３０１０：３０～１１：３０

幼児体操幼児体操幼児体操幼児体操

１９：００～２１：００１９：００～２１：００１９：００～２１：００１９：００～２１：００

中学バスケ中学バスケ中学バスケ中学バスケ

１６：００～１７：００１６：００～１７：００１６：００～１７：００１６：００～１７：００

幼児体操幼児体操幼児体操幼児体操

９：３０～１０：３０９：３０～１０：３０９：３０～１０：３０９：３０～１０：３０

小学生体操小学生体操小学生体操小学生体操

１６：００～１７：００１６：００～１７：００１６：００～１７：００１６：００～１７：００

幼児体操幼児体操幼児体操幼児体操

１７：００～１８：００１７：００～１８：００１７：００～１８：００１７：００～１８：００

小学生体操小学生体操小学生体操小学生体操

平成29年　3月予定表平成29年　3月予定表平成29年　3月予定表平成29年　3月予定表